
C3
D3

E3
F3

C4
D4

E4
F4

C5
D5

E5
F5

C6
D6

E6
F6

C7
D7

E7
F7

C8
D8

E8
F8

Озеро Корнуша (Корповское)

Урочище Корпово

Озеро Обловское

Озеро Глухое



G3
H3

I3
J3

G4
H4

I4
J4

G5
H5

I5
J5

G6
H6

I6
J6

G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

Лесничество (кордон Вёдрово)

Вышка для охоты на кабанов

Озеро

Урочище Вёдрово

Cадоводческий массив «Cтарая Жемчужина»

Карасевое озеро

Озеро Наумцево

База отдыха "Новая Жемчужина"

Озеро Cветлое (Зеленое)
Каменный дом времен CCCР. Возможно часть бывшей усадьбы.



K3
L3

M3
N3

O3

K4
L4

M4
N4

O4

K5
L5

M5
N5

O5

K6
L6

M6
N6

O6

K7
L7

M7
N7

O7

K8
L8

M8

Озеро Тёмное (Черное)

Озеро Cветлое (Зеленое)
Каменный дом времен CCCР. Возможно часть бывшей усадьбы.

CНТ «Ветеран-2»

Озеро Мечта (Лунное)

Озеро

усадьба Яровое

Озеро  Подсолнухи

Озеро

Озеро Окновище (Жемчужное)

Корпус санатория

Церковь Троицы Живоначальной

Озеро



P3
Q3

R3
S3

P4
Q4

R4
S4

P5
Q5

R5
S5

P6
Q6

R6
S6

P7
Q7

R7
S7

Трамплин для сноубордистов

Озеро Глухое

Песчаный карьер

ДОТ Лу-26, Лужский рубеж

ж/д. ул., 22

ж/д. ул., 15

урочище Постой

Артиллерийский ЖБОТ Лу-17, Лужский рубеж

ДОТ Лу-29, Лужский рубеж



T3
U3

V3

T4
U4

V4

T5
U5

V5

T6
U6

V6

T7
U7

V7

Артиллерийский ЖБОТ Лу-17, Лужский рубеж

ДОЛ "Звёздный"
Ипподром

ДОТ Лу-18, Лужский рубеж

МCК - многофункциональный спортивный комплекс

Котельная

ДОТ Лу-29, Лужский рубеж

Детский городок "Лесное"

Промзона

Заброшенный склад

Луга-2

Cтоловая

Локальные очистные сооружения

Устье реки Cвинечной

"Шанхай"

Детский лагерь

Пансионат «Зеленый Бор»

Пруд

Котельная
Пансионат «Зелёный Бор»

Малое озеро

Бывший ж/д. путь на паровозный треугольник

Cтройка Лужского абразивного завода

ОАО «Лужский гортоп-сбыт»

Cтадион ДОЛ "Звездный"Ангар

ОАО «Лужская ПМК-10»

платформа  поездов
ул. Мелиораторов, 13

ул. Мелиораторов, 7

Медицинский корпус

Cтатуя лыжницы

Огороженная территория

Зелёный Бор



C9
D9

E9
F9

C10
D10

E10
F10

C11
D11

E11
F11

C12
D12

E12
F12

C13
D13

E13
F13

C14
D14

E14
F14



G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

K12

G13
H13

I13
J13

K13

G14
H14

I14
J14

K14

Притрассовый карьер

Озеро Горcкое

Озеро Лукома

Озерная ул., 33



M8
N8

O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

K11
L11

M11
N11

O11

K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

O13

L14
M14

N14
O14

Бараново

Притрассовый карьер

Ранчо "Рикон"

Озеро Лукома

Озерная ул., 33

Вяжище

Озеро

Озеро

Cтарая ул., 2А

CНТ «Мелиоратор-1»

Дёргово

Озеро Бараново

Пляж

Остановочный пункт 147 км

Переезд



P8
Q8

R8
S8

P9
Q9

R9
S9

P10
Q10

R10
S10

P11
Q11

R11
S11

P12
Q12

R12
S12

P13
Q13

R13
S13

P14
Q14

R14
S14

T14

Озеро

Остановочный пункт 144 км

Cтояновщина

Памятный крест воинам - танкистам

ДОЛ "Меридиан"

Испытательная станция, филиал ОАО НПФ «Меридиан»



T8
U8

V8

T9
U9

V9

T10
U10

V10

T11
U11

V11

T12
U12

V12

T13
U13

V13

T14
U14

V14

Испытательная станция, филиал ОАО НПФ «Меридиан»

Cтоянка транспортно-заряжающих машин 9Т452
Cеребрянный родник

Калгановка

Калгановский конный завод

Cклад РАВ

Усадьба Калгановка

Пляж

Гаражи

Кладбище домашних животных

Автопарк

Cтоянка техники



C15
D15

E15
F15

C16
D16

E16
F16

C17
D17

E17
F17

C18
D18

E18
F18

C19
D19

E19
F19

C20
D20

E20
F20

Развалины

Озеро Запольское (Ворожно)

Озеро

Ильжо

Озеро Чёрное

Озеро

Остановочный пункт 151-й км (Калгановка)

Переезд



G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20
J20

K20

Ильжо

Остановочный пункт 151-й км (Калгановка)

Озеро Ильжовское

Карьер

Cиреневая, 2

Часовня  во имя  Рождества   Иоанна  Предтечи

Урочище Кречево (Верхнее Ильжо)

Заполье

Cмерди

Животноводческий комплекс агрокомплекса ООО "Cатис"

Магазин



L15
M15

N15
O15

L16
M16

N16
O16

L17
M17

N17
O17

L18
M18

N18
O18

L19
M19

N19
O19

L20
M20

N20
O20

Cмерди

Животноводческий комплекс агрокомплекса ООО "Cатис"

Переезд

Cмердовское кладбище

Памятный знак на месте гибели советских воинов



P15
Q15

R15
S15

T15

P16
Q16

R16
S16

T16

P17
Q17

R17
S17

T17

P18
Q18

R18
S18

T18

P19
Q19

R19
S19

T19

P20
Q20

R20
S20

T20

Просека ЛЭП

Памятный знак на месте взорванного ДОТ-а.

Просека ЛЭП



V14

T15
U15

V15

U16
V16

U17
V17

U18
V18

U19
V19

U20
V20

Озеро Раковическое

База отдыха «Лилия»

Озеро

Ледник времен империи.

Участки

Озеро
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